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SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital 2022. aasta tegevusaruanne 

 

SISSEJUHATUS 

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) 2022 aasta tegevuse aluseks olid põhikiri ja KÜSKi strateegia, mis 
kehtib 2024. aasta lõpuni. Konkreetseid tegevusi teostati 2022. aasta alguses KÜSKi nõukogu poolt heaks 
kiidetud tegevuskava ja finantsplaani järgi.  

KÜSKi missioon: Kodanikuühiskonna Sihtkapital on toetus-, arendus- ja tugikeskus, mis jõustades 
vabaühendusi tugevdab kogukondi ja kodanikuühiskonda.  

KÜSKi tegevust suunas 2022 aastal strateegiliselt 7-liikmeline nõukogu, kellest 4 on kodanikuühenduste 
esindajad. Nõukogu kogunes 2022. aastal kaheteistkümnel korral, koosolekute protokollid on avalikustatud 
http://www.kysk.ee/noukogu. Lisaks osalesid nõukogu liikmed KÜSKi suveseminaril ja kogemuspäeval.  

Nõukogu uuendas ja kinnitas taotlusvoorude ning stipendiumite ja rahvusvahelise koostöö konkursside 
tingimusi.  

Büroos töötas igapäevaselt 11 inimest, kelle hallata on erinevad konkursid, taotlusvoorud, rahvusvahelised 
projektid ja korraldada KÜSKi dokumendihaldust, infosüsteeme ja kommunikatsiooni. 

KÜSKi rahastustaotlusi hindavad hindajate kogu hindajad - kodanikuühiskonna erinevate valdkondade 
eksperdid. KÜSKi üheks väärtuseks ja põhimõtteks on erapooletus ja poliitiline sõltumatus, mis väljendub ka 
selles, et projekte hindavad ja analüüsivad sõltumatud hindajad. See tagab toetuste eraldamise 
objektiivsuse, sõltumatuse ning väldib huvide konflikti tekkimist. Igas taotlusvoorus hindab iga taotlust 
vähemalt 2-3 hindajat ning hindajad teevad rahastusettepanekud. Hindajate kogu koosseisuga saab tutvuda 
KÜSKi kodulehel https://www.kysk.ee/hindajad.  

KÜSK lähtub rahaliste toetuse määramisel, arendus- ja koostöötegevuste planeerimisel kahest suuremast 
eesmärgist: 

 vabaühendused on võimekad ja tegutsevad tõhusalt 
 kodanikuühiskonna ja vabaühenduste areng on toetatud sihtgrupi vajadustest lähtuva soodsa 

tegevuskeskkonna kujundamisele kaasaaitamisega ning arendus- ja tugitegevustega.  

KÜSKi kolm mõjusuunda: 

1. Aktiivne osalus ja kodanikuteadlikkus  
2. Võimekad ja hoolivad kogukonnad 
3. Koostööle toetuv ühiskond 

Mõjusuundadest lähtuvalt on KÜSK 2022 finantsplaan ja tegevuskava jaotatud: 

1. Vabaühenduste ühiskondliku mõju suurendamine 
2. Võimekad ja hoolivad kogukonnad 
3. Kodanikuühiskonna arendamine ja innovatsioon 

Erinevate tegevuste raames korraldab KÜSK taotlusvoore ja konkursse ning arendus-, koolitus- ja 
tugitegevusi. 

Lisaks tegevustele, mille läbiviimiseks on KÜSKil sõlmitud haldusleping siseministeeriumiga, on 
tegevusaruandes esitatud lühidalt ka teised tegevused, millesse KÜSK on aasta jooksul panustanud. 



 

 

Toetatud projektide nimekirjad leiab https://kysk.ee/toetuste-ajalugu/. Detailsema ülevaate KÜSKi 
tegevusest saab uudistevoost https://kysk.ee/uudised/ ja FB lehelt 
https://www.facebook.com/KodanikuyhiskonnaSihtkapital/.  

KÜSK lähtub oma tegevustes vabaühenduste eetikakoodeksist, arvestab võrdse kohtlemise põhimõtetega 
oma töö korraldamisel. Meie põhimõtete ja väärtuste kohta saab rohkem lugeda siit: https://kysk.ee/meist/ 
KÜSK kannab Eesti Inimõiguste Keskuse ja Sotsiaalministeeriumi koostöös välja antud mitmekesisuse märgist 
„Austame erinevusi“ https://humanrights.ee/teemad/mitmekesisus-ja-kaasatus/mitmekesise-tooandja-
margis/ , mis kinnitab, et austame oma töötajate ja klientide mitmekesisust. 

Oleme aastate jooksul andnud hoogu enam kui tuhandele algatusele ja aidanud sadadel eestvedajatel luua 
ühiskonnas muutusi. Enamik meie toetatud algatustest on loonud muutusi ühiskonnas või kogukonnas. 
Kogume edulugusid, et tutvustada Eesti kodanikuühiskonna eriilmelisust ja tuua välja tugevused. Nendega 
saab tutvuda siin: https://kysk.ee/edulood/. 

Vabaühenduste võimekuse arendamine ja aktiivsete kodanike kaasamine kodanikuühiskonda toimus 
korraldatud algatuste, tugitegevuste ning toetuste kaudu. 2022 aastal toetati vabaühendusi sarnaselt 
varasematele aastatele arenguhüpet ettevalmistav (AHE22) taotlusvooru ja arenguhüppe taotlusvooru 
(AH22) kaudu, anti välja aasta vabaühenduse stipendium 2022 ning stipendiumid õpilastele ja juhendajatele 
koolinoorte konkurssil „Koos suudame“, kogukonna eestvedja stipendiumi programm, Rahvuskaaslastest 
noortele suunatud stipendiumprogramm erialase praktika teostamiseks Eestis ja Investeeringutoetus 
vabaühendustele Ida-Viru maakonnas.  

Koostöös Kultuuriministeeriumiga Euroopa Sotsiaalfondi perioodi 2014-2020 prioriteetse suuna „Sotsiaalse 
kaasatuse suurendamine“ meetme „Võimaluste loomine Eestis elavate ning ühiskonda vähelõimunud 
püsielanike aktiivse hõive ja ühiskondliku aktiivsuse suurendamiseks ja uussisserändajate kohanemise ja 
hilisema lõimumise toetamiseks“ tegevuse „Tugivõrgustike kontseptsiooni väljatöötamine ja rakendamine“ 
raames panustada uussisserändajate integratsiooni vabaühenduste konsultantide kaudu. Toimusid 
koolitused uussisserändajatae sihtrühmaga tegelemiseks, inglise ja vene keele koolitused, koostati 
infomaterjale kolmes keeles ning täiendati MTYabi.ee vene keelset lehte. 

2022 aastal viidi KÜSKis esimene taotlusvoor üle online süsteemi, kultuuriministeeriumi (KUM) toetuste 
menetlemise süsteem (TMS).  

NULA programm (inkubaator ja starditoetuste konkurss) väga hästi toimiv koostöö Heateo SAga, kes on NULA 
inkubaatori rakenduspartner. Heateo SA viib NULA inkubaatori tegevusi ellu kuni aastani 2023. NULA 
olulisusest ja nähtavusest ühiskonnas annab märku 2021 aasta lõpus NULA inkubaatori toetamiseks 
koostöölepingu sõlminud Luminor Bank AS, kes pikendas koostöölepingut 2023 aastaks.  Luminor Bank AS 
pakub omalt poolt inkubaatoris kasutamiseks mentoreid ja kuni 15 000€ NULA kommunikatsiooni 
tegevusteks (kampaania ideede esitamiseks). 
KÜSKi rahvusvahelise koostöö toetamise konkursside taotlemisaktiivsus tõusis 2022 aasta jooksul oluliselt. 
Konkursid võimaldavad Eesti vabaühendustel teha rahvusvahelist koostööd, sh osaleda rahvusvahelistes 
koostöö projektides, osaleda valdkonnale olulistel sündmustel välismaal ning korraldada rahvusvaheliste 
katusorganisatsioonide sündmusi Eestis. Kõik need tegevused aitavad kaasa vabaühenduste võimekuse 
kasvule. Sarnast toetust ei ole vabaühendustel võimalik taotleda teistest programmidest. Alates 2023 aasta 
algusest avanevad mitmed Euroopa Liidu  programmid, mille taotlusvoorudes osalemiseks vajavad 
vabaühendused rahalist tuge ning seepärast on oluline jätkata rahvusvahelise suuna koostöö toetamist 
KÜSKi poolt. 

2022 aastal jätkus hea koostöö Välisministeeriumiga Eesti väliskogukondade väljaannetele suunatud 
toetusprogrammi ellu viimisel. Programmi kaudu on võimalik kaasata mujal elavaid eestlasi Eesti ühiskonna 
teemadega kaasa mõtlema. Teiseks koostöös Välisministeeriumiga viisime ellu programmi 
„Rahvuskaaslastest noortele suunatud stipendiumprogramm erialase praktika teostamiseks Eestis“.  



 

 

Euroopa Liidu rahastuse saanud rahvusvaheline koostööprojekt, sotsiaalse innovatsiooni 
kompetentsikeskuse loomine, on väga heaks võimaluseks KÜSKi sihtgrupile sotsiaalse innovatsiooni 
tutvustamiseks. Sotsiaalse innovatsiooni kompetentsi on Eestis mitmetes ülikoolides ja asutustes, kuid selle 
koondamisega pole seni tegeletud. KÜSKi poolt Eesti koordinaatori rolli võtmine projekti raames annab 
meile olulisi teadmisi nii sotsiaalsest innovatsioonist, sihtrühmast, kui ka Eestis olemasolevast 
informatsioonist ja võimekusest. KÜSKi sihtrühm omakorda võimaldab seda teavet võimalikult laialdaselt 
levitada, sest vabaühendused, sotsiaalsed ettevõtted, vabaühenduste maakondlikud konsultandid saavad 
KÜSKist regulaarselt infot ning võimalust seda oma ettevõtmistes rakendada. 2022 aastal alustati sotsiaalse 
innovatsiooni visioonidokumendi koostamist, 2023 aasta alguses toimuvad avalikud arutelud, kuhu 
kaasatakse teisi sidusgruppe mitmel pool Eestis. 

Alates 2021 tegutseb KÜSK Euroopa Liidu Kodanike, võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmi 
kontaktpunktina. KÜSKi taotlus, tegutseda kontaktpunktina Euroopa Komisjoni on rahuldas. Loodud on KÜSKi 
kodulehele programmi alamleht (www.kysk.ee/cerv), kus jagatakse jooksvalt infot ning lisaks toimub 
programmi taotlusvoorude info ja tingimuste vahendamine avalikkusele läbi infotundide korraldamise, 
ettekannete tegemise Eestis erinevatel sündmustel.  
 

ARENDUS- JA TUGITEGEVUSED 

Nõustamine ja arendustegevus maakondades 

KÜSK koordineerib jätkuvalt maakondlike arenduskeskuste (MAK) vabaühenduste konsultantide tööd. 
Tellime keskustelt nõustamis- ja tugitegevusi kodanikuühendustele ja –algatustele. Selleks, et 
kogukonnatasandil oleks tugi vabaühendustele olemas ning kogukonnad üle Eesti aktiivsed. Kokku on 18 
konsultanti, neist kaks vene töökeelega. 

Jätkuvalt on MAKidel kohustus tagada kõigi kokkulepitud teenuste pakkumine arenduskeskuses kohtumiste, 
grupinõustamiste, e-kirja või telefoni teel nõustamiste vms vormides. 

Konsultantide üheks rolliks on hallata vabaühenduste nõuandeportaali mtyabi.ee, millelt leiab operatiivselt 
abi nii vabaühenduse igapäevategevusi puudutavate küsimuste osas kui infot koolitus- ja 
rahastusvõimaluste kohta.  

Maakondlikelt arenduskeskustelt tellitavad vabaühenduste juhtide arenguprogrammid maakondades  

Vabaühendustele suunatud arenguprogrammideks oli 2022 aastal eelarve 25 000 eurot, mis jagunes 17 
programmi vahel (15 eestikeelset programmi, igas maakonnas üks programm ja 2 venekeelset programmi 
Harju- ja Ida-Virumaal). Eelarve ühe programmi kohta 1470 eurot.  

Mitmed arenguprogrammid viidi läbi maakondade koostöös. Enamlevinud teemad koolitusprogrammides 
olid seotud eelkõige ühenduse juhtimisega (koosolekute läbiviimine, raamatupidamine, ühenduse 
juriidilised toimingud, omatulu teenimine, maksustamine, tegevuste planeerimine). Päevakorras oli ka 
kommunikatsioon, tegevuste visualiseerimine, esines projektijuhtimise ja toote/teenuse disaini koolitusi. 
Üha enam hakatakse korraldama ühendustele õppereise, mis on praktilise loomuga ja tegevuses osalejad 
on tulemustega väga rahul. Kokku osales koolitustel 349 osalejat, viidi läbi 41 koolituspäeva ja 268 
akadeemilist tundi koolitusi.  

Jätkasime vabaühenduste konsultandi kliendirahulolu küsitluste läbiviimisega, klientide tagasiside ja 
ettepanekute kaudu saadud sisend on aluseks konsultatsiooniteenuse täiendamiseks ning vabaühenduste 
konsultantide teenuse kvaliteedi hindamiseks.  



 

 

MUU OLULINE 

Parima vabaühenduse stipendium 

2022. aasta parimaks vabaühenduseks tunnistati algatus Ukraina heaks, stipendium jagunes 3 
vabaühenduse vahel: MTÜ Mondo, Ukraina Kultuurikeskus, MTÜ Eesti Pagulasabi. Otsuse stipendiumi 
andmiseks esitatud kandidaatide vahel teeb Vabaühenduste Liidu poolt moodustatud hindamiskomisjon, 
sh KÜSKi esindaja. 

Vabaühenduste võimekuse analüüs 

Viisime läbi taotlejate hulgas uuringu: „Vabaühenduste tegevusvõimekuse kaardistamise/KÜSKi toetuste 
mõju“ analüüsimiseks. Töötasime koostöös ekspertidega välja ankeedid MTÜdele ja SAdele, mida jooksvalt 
saadeti kõikidele taotlejatele 2022 aasta jooksul, uuringu aruanne on leitav https://kysk.ee/wp-
content/uploads/2023/01/2022-KUSK-uuringu-raport.pdf . 

Digitaalse taotlussüsteemi arendamine 

Paaril eelneval aastal tegelesime pidevalt võimaluste otsimisega, et leida arendada välja või liituda mõne 
olemasoleva online ehk digitaalse taotluste süsteemiga. Tutvusime erinevate süsteemidega, valmistasime 
ette KÜSKi taotlemise infosüsteemi kontseptsiooni. 2022 aasta lõpul ühinesime Kultuuriministeeriumi 
online taotlemissüsteemiga, https://toetused.kul.ee/ , mille kaudu 2022. a. esitati taotlused taotlusvooru: 
Investeeringutoetus Ida-Viru maakonna vabaühendustele. 

Panus erinevatesse kodanikuühiskonna töörühmadesse 

Osalesime Aasta kodaniku, silmapaistvamate vabaühenduste valimisel, integratsiooniteemalistes 
töörühmades, sotsiaalse innovatsiooni võrgustiku koostöös, avatud valitsemise partnerluse töörühmades, 
koolinoorte ideekonkursi hindamisel, USAID vabaühenduste jätkusuutlikkuse indeksi koostamisel, Eesti 
kodanikuühiskonna arengu kontseptsioon (EKAK) komisjoni koosolek ja mõnes teiseski töörühmas, kuhu 
peeti oluliseks meie esindajat kutsuda.  

Koduleht kysk.ee. 

2022 aasta jooksul toimus KÜSKi kodulehe arendamine, uue info avaldamine jätkub jooksvalt. 

Kokkuvõttes on tagasiside KÜSKi tegevusele olnud hea, 2022 aastal on lisandunud erinevaid uusi 
koostööpartnereid sh kohalikud omavalitsused, sotsiaalse innovatsiooni teema käsitlemise kaudu 
riigiasutused ja ministeeriumid, sotsiaalsed ettevõtted. Meeskonnana anname oma panuse Eesti 
kodanikuühiskonna tegemistesse oma võimete ja oskuste piires. Jagame vajalikku infot vabakonnas toimuva 
kohta vabaühendustele ja aktiivsetele kodanikele KÜSK kodulehel ja sotsiaalmeedias, saadame regulaarselt 
välja KÜSK infokirja.  Tahame hoida KÜSKi avatud partnerina erinevatele koostöö ettepanekutele, kui need 
tegevused aitavad meil toetada oma sihtgrupi tegevusi, võimestada vabaühendusi ja aktiivseid inimesi ning 
kogukondi. Koostöö kohalike omavalitsustega on kindlasti väga oluline, et näidata vabaühenduste ja 
kogukondade olulisust ning nende koostöö KOViga annab lisaväärtuse piirkonna arengule.  

 

 

  



 

 

Olulised majandusnäitajad: 

Tulude jaotus: 2022 osakaal 2021 osakaal 
Saadud 
sihtfinantseerimin
e tegevukuludeks 
(s.h.tegevustoetus) 

          623 462,00 €  28,9%           324 665,00 €  18,3% 

Vahendatud 
tegevustoetus 

                           -   €  0,0%           456 000,00 €  25,7% 

Sihtfinantseerimise 
vahendamine 
(projektitoetused) 

      1 537 525,00 €  71,1%           991 779,00 €  56,0% 

Omatulu                            -   €  0,0%                            -   €  0,0% 
Kokku       2 160 987,00 €         1 772 444,00 €   
     
Kulude jaotus: 2022 osakaal 2021 osakaal 
Jagatud toetused 
(s.h.vahendatud 
tegevustoetus) 

      1 582 865,00 €  73,4%       1 395 770,00 €  79,6% 

Mitmesugused 
tegevuskulud 

          160 119,00 €  7,4%             77 481,00 €  4,4% 

Tööjõukulud           414 175,00 €  19,2%           280 733,00 €  16,0% 
Kokku       2 157 159,00 €         1 753 984,00 €   
     
Olulisemad 
majandusnäitajad: 

2022 2021 2020 2019 

Käibevara (raha ja 
nõuded) 

      1 447 320,00 €        1 620 991,00 €        1 043 526,00 €            803 396,00 €  

s.h.nõuded 
toetusesaajatele 

         515 152,00 €           502 918,00 €           440 035,00 €           294 309,00 €  

Kohustused       1 314 923,00 €        1 494 239,00 €            935 234,00 €            744 047,00 €  
s.h.sihtfinantseeri-
miseks saadud 
ettemaksed 

      1 229 825,00 €        1 458 974,00 €           916 651,00 €           714 988,00 €  

Netovara (tulem)           132 397,00 €            126 752,00 €            108 292,00 €              59 349,00 €  
Tulud       2 160 987,00 €        1 772 444,00 €        1 707 481,00 €        1 992 225,00 €  
s.h.saadud 
toetused 

      2 160 987,00 €        1 772 444,00 €        1 704 700,00 €        1 990 065,00 €  

Kulud       2 157 159,00 €        1 753 984,00 €        1 658 538,00 €        1 992 228,00 €  
s.h.jagatud 
toetused 

      1 582 865,00 €        1 395 770,00 €        1 271 374,00 €        1 591 024,00 €  

     
Suhtarvud: 2022 2021 2020 2019 
Käibevara/ 
kohustused 

1,10 1,08 1,12 1,08 

Netovõlakoormus 
ehk (kohustused-
likv.varad)/tulud 

17,8% 21,2% 19,4% 11,8% 

Antud toetuste 
osakaal kogukulus 

73,4% 79,6% 76,7% 79,9% 

     
Inimesed: 2022 2021 2020 2019 



 

 

Nõukogu liikmete 
arv 

7 7 7 7 

Nõukogule 
makstud tasud 

            15 007,00 €              14 747,00 €              13 475,00 €                3 230,00 €  

Juhatuse liikete arv 1 1 1 1 
Juhatusele 
makstud tasud 

            31 540,00 €              32 500,00 €              39 768,00 €              33 600,00 €  

Töölepinguga 
töötajate arv 

11 10 7 7 

Töötajatele 
makstud tasud 

          204 466,00 €            148 182,00 €            135 374,00 €            144 482,00 €  
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Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 929 499 1 117 990  

Nõuded ja ettemaksed 517 821 503 001 2

Kokku käibevarad 1 447 320 1 620 991  

Kokku varad 1 447 320 1 620 991  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 85 098 35 265 3,4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 1 229 825 1 458 974 5

Kokku lühiajalised kohustised 1 314 923 1 494 239  

Kokku kohustised 1 314 923 1 494 239  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 126 752 108 292  

Aruandeaasta tulem 5 645 18 460  

Kokku netovara 132 397 126 752  

Kokku kohustised ja netovara 1 447 320 1 620 991  
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Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital 2022. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 2 160 987 1 772 444 6

Kokku tulud 2 160 987 1 772 444  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -1 582 865 -1 395 770 7

Mitmesugused tegevuskulud -160 119 -77 481 8

Tööjõukulud -414 175 -280 733 9

Kokku kulud -2 157 159 -1 753 984  

Põhitegevuse tulem 3 828 18 460  

Intressitulud 1 817 0  

Aruandeaasta tulem 5 645 18 460  
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Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital 2022. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 3 828 18 460

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -13 003 -62 840

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -179 316 559 004

Kokku rahavood põhitegevusest -188 491 514 624

Kokku rahavood -188 491 514 624

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 117 990 603 366

Raha ja raha ekvivalentide muutus -188 491 514 624

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 929 499 1 117 990
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 108 292 108 292

Aruandeaasta tulem 18 460 18 460

31.12.2021 126 752 126 752

Aruandeaasta tulem 5 645 5 645

31.12.2022 132 397 132 397
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. 

Eesti finantsaruandluse standardid on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida täpsustavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja täiendab Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend.

Alates 01.06.2020a osutab SA Kodanikuühiskonna Sihtkapitalile raamatupidamisteenust Riigi Tugiteenuste Keskus.

Raamatupidamistehingud kajastatakse "Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend” Lisa 1 kontoplaani alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha pangas.  Sihtasutuse rahavood on kajastatud kaudsel meetodil. Arvelduste teostamine

toimub riigikassa kaudu.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, see on nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused

ja tagasimaksed. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete laekumise

tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Kõiki muid nõudeid (intressinõuded, maksude ettemaksed, tulevaste perioodide kulud) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajaliste nõuete grupis kajastatud ühingutele tehtud ettemaksetena arvestatakse toetuste maksed, mis on üle kantud toetuse saajatele,

kuid tekkepõhine toetuse kuluna kajastamise periood ei ole veel saabunud (saaja ei ole teinud kulutusi bilansipäevaks ära või bilansipäevaks ei

ole saadud dokumente, mis tõendavad saaja poolt kulutuste tegemist). Peale toetuse saajate poolt esitatud kuluaruannete kontrollimist

ja kinnitamist kantakse kasutatud ettemaksete osa sihtfinantseerimise kuludesse ja lühiajalistest nõuetest maha.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise vahendamine. 

SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital vahendab riigieelarvelisi toetusi kodanikuühiskonna arendamiseks. Sihtfinantseerimisena 

kajastatakse projektipõhiseid toetusi, mida iseloomustab kindel eesmärk koos näitajatega, mille alusel eesmärgi täitmist mõõdetakse, 

tegevuskava ja rahaline eelarve. Toetuse vahendajana nõuame projekti kohta detailset aruandlust ning raha ülejääk tagastatakse projekti 

lõppedes toetuse saaja poolt. 

 

Vahendatud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna üldjuhul tegevuskulude 

tegemise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline 

tagasinõude või laekumata jäämise risk.  Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna 

vastava riski kadumisel.
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Programmide raames väljastatavad toetused vabaühendustele kajastatakse ettemaksete tegemisel ettemakstud sihtfinantseerimisena

bilansis aktiva poolel lühiajaliste nõuete grupis. Peale toetuse saajate poolt esitatud kuluaruannete kontrollimist ja kinnitamist kantakse

kasutatud ettemaksete osa sihtfinantseerimise vahendamise kuludesse ja vähendatatkse lühiajalisi nõudeid. Samal ajal

kajastatakse sihtfinantseerimise tulu ning vähendatakse sihtfinantseerimise vahendamiseks saadud ettemakseid. 

 

Lepingute alusel võetud sihtfinantseerimise andmise kohustisi ja sihtfinantseerimise saamise nõudeid kajastatakse eelnevalt

tingimuslike kohustiste ja nõuetena bilansivälistel kontodel. 

 

Saadud tegevustoetusi kajastatakse tuluna raha laekumisel.  

Tegevustoetust antakse SA-le Kodanikuühiskonna Sihtkapital tema põhikirjaliste ülesannete täitmiseks ning vastavalt Avaliku sektori

finantsarvestuse ja –aruandluse juhendi §-le 25 lg 11 kajastatakse tegevustoetus raha ülekandmisel koheselt toetuse saaja juures tuluna. Kui

eelarveaasta lõpuks järelejäänud raha jäetakse sihtasutusele järgmise perioodi kulutuste katteks, võib tekkida majandusaastal positiivne

tulem ning sellest lähtuvalt järgmisel majandusaastal negatiivne tulem. 

 

Tulud

Teenuste müük on sihtasutuse kõrvaltegevus ning esitatud tulemiaruandes real

“Muud tulud".

Intressitulu  kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Tegevuskuludena näidatakse sihtasutuse tegevusega seotud tekkepõhiseid kulusid. 

Tööjõukulud ning nendega seotud maksukulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, mille eest kulu arvestati. Kasutamata puhkepäevade ja

väljamaksmata puhkusetasude kohustust hinnatakse ümber üks kord aastas aastaaruande lõpu seisuga.

Seotud osapooled

SA Kodanikühiskonna Sihtkapital aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

* Siseministeeriumi kui asutajaõiguste teostajat,

* tegev- ja kõrgemat juhtkonda,

* eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid. 
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 12

Ostjatelt laekumata

arved
12 12

Muud nõuded 1 817 1 817

Viitlaekumised 1 817 1 817

Ettemaksed 425 425

Tulevaste perioodide

kulud
425 425

Saamata seadusandlusest

tulenevad toetused
415 415

Ettemaksutud toetused 515 152 515 152

Kokku nõuded ja

ettemaksed
517 821 517 821

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 83 83

Ostjatelt laekumata

arved
83 83

Ettemaksutud toetused 502 918 502 918

Kokku nõuded ja

ettemaksed
503 001 503 001

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 2 0

Üksikisiku tulumaks 7 273 5 352

Erisoodustuse tulumaks 0 43

Sotsiaalmaks 11 809 9 469

Kohustuslik kogumispension 486 461

Töötuskindlustusmaksed 727 538

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 20 297 15 863
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 930 21 930  

Võlad töövõtjatele 34 749 34 749  

Maksuvõlad 20 297 20 297 3

Saadud ettemaksed 8 122 8 122  

Muud saadud ettemaksed 8 122 8 122  

Kokku võlad ja ettemaksed 85 098 85 098  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 508 1 508  

Võlad töövõtjatele 9 235 9 235  

Maksuvõlad 15 863 15 863 3

Saadud ettemaksed 8 659 8 659  

Muud saadud ettemaksed 8 659 8 659  

Kokku võlad ja ettemaksed 35 265 35 265  

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2021

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Vabaühenduste

toetusprogramm
0 905 000 1 416 847 -197 938 875 0 1 382 776

Kohaliku omaalgatuse

programm KOP
0 11 651 139 059 10 980 73 841 0 76 198

Kodanike Euroopa

kontaktpunkt
0 0 12 300 -10 980 12 970 0 0

Maakondlikud

arendustegevused
0 0 456 000 0 456 000 0 0

Tegevustoetused 0 0 290 758 0 290 758 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 916 651 2 314 964 -197 1 772 444 0 1 458 974

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 916 651 2 314 964 -197 1 772 444 0 1 458 974
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 31.12.2021 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2022

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Vabaühenduste

toetusprogramm
0 1 382 776 1 391 230 0 1 628 075 0 1 145 931

Kohaliku omaalgatuse

programm KOP
0 76 198 240 702 -3 099 229 907 0 83 894

Tegevustoetus 0 0 303 005 0 303 005 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 1 458 974 1 934 937 -3 099 2 160 987 0 1 229 825

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 1 458 974 1 934 937 -3 099 2 160 987 0 1 229 825

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 623 462 324 665

Vahendatud tegevustoetus 0 456 000

Välismaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 135 922 52 009

Sihtfinantseerimise vahendamine tegevuskuludeks 1 401 603 939 770

Kokku annetused ja toetused 2 160 987 1 772 444

Lisa 7 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Vabaühenduste toetusprogramm 1 368 901 904 968

Maakondlikud arenduskeskused (tegevustoetus) 0 456 000

Kohalikud toetused KOP 32 702 34 802

Stipendiumid 181 262 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 1 582 865 1 395 770
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 7 767 7 458

Lähetuskulud 11 190 1 563

Koolituskulud 2 372 7 328

Administreerimiskulud ehk üldised haldamiskulud 27 597 18 070

Info- ja PR teenused 44 706 6 039

Isikliku sõiduauto kasutamise hüvitised 7 281 3 980

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud(s.h.

kontoritehnika rent, IT-alased teenused)
5 641 8 554

Koolituste korraldamiskulud vabaühendustele (s.h.

infopäevad)
18 569 7 237

Avalike ürituste korraldamise kulud (s.h. seminarid,

KÜSKi Kogemuspäev)
21 210 7 654

Käibemaksukulu 13 557 9 533

Muud 229 65

Kokku mitmesugused tegevuskulud 160 119 77 481

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu jaguneb:

   nõukogu ja juhatuse liikmete töötasu 46 547 47 247

   põhikohaga töötajate töötasu ja hüvitised 204 466 148 182

   ajutiste lepinguliste töötajate töötasu 57 121 12 824

Sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaksed 102 654 69 963

Töötajatele antud erisoodustused 2 037 1 514

Erisoodustustelt arvestatud maksud (tulumaks

ja sotsiaalmaks)
1 350 1 003

Kokku tööjõukulud 414 175 280 733

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 9

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 46 547 47 247

isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis 2 945 2 408
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning tulemiaruannet,

rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud

aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas

„Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti)

(sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav

ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet , kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet. Meie

arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon lahkneb oluliselt

raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru

anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond

peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse

jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse

lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda

välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse

oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastuseks

nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on

suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist

ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud

info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab

aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis

tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

/digitaalselt allkirjastatud/

Margit Leppik

Vandeaudiitori number 412

Audiitorbüroo ELSS OÜ

Nexia International liige

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise 21a, Tartu 51003

21.03.2023
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KÜSK nõukogu 2022 aasta ülevaade

SA KODANIKÜHISKONNA SIHTKAPITAL

ÜLEVAADE NÕUKOGU TÖÖST 2022. AASTAL

 

Aruanne on koostatud lähtudes riigivaraseaduse § 98 lõikest 1 ja SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) põhikirjast. Selles esitatakse

ülevaade, kuidas nõukogu on sihtasutuse tegevust aruandeperioodil korraldanud, juhtinud ja järelevalvet teostanud ning lisana esitatakse

juhatuse ja nõukogu liikmetele makstud tasud.

 

Aruandeperioodil oli nõukogu 7 liikmeline.

Nõukogu koosseis:

1. Aage Õunap liige alates 27.02.2020 a.

2. Agu Laius liige  alates 14.05.2020 a.

3. Avo Üprus liige alates 27.02.2020 a.

4. Irene Käosaar liige alates 27.02.2020 a.

5. Kaur Siruli, nõukogu liige alates 106.2021 a.

6. Veiko Kommusaar liige alates 14.04.2022 a.

7. Viljam Borissenko liige alates 202.2020 a.

 

KÜSKi nõukogu töötab lähtudes „Sidusa Eesti arengukavast 2021–2030“ ja selle programmist „Kogukondlik Eesti“  ning nende KÜSKi

strateegiast 2021 – 2024

(https://kysk.ee/meist/strateegia/ ).

Neist dokumentidest lähtudes koostatakse igaks aastaks KÜSKi tegevuskava ja finantsplaan.

2022. a. toimus 12 nõukogu koosolekut. Nendest 5 olid e-hääletuse väljakuulutamisega otsuse vastuvõtmised, vastavalt KÜSKi põhikirja

punktile 4.13 (protokollid on avalikustatud https://kysk.ee/meist/noukogu/ ).

Lisaks osalesid nõukogu liikmed KÜSKi suveseminaril ja kogemuspäeval.

 

2022 aastal toimunud nõukogu koosolekud:

 

24. jaanuaril 2022 nõukogu liikmete e-hääletus.

1. Tingimused Rahvuskaaslastest noortele suunatud stipendiumprogrammi erialase praktika teostamiseks Eestis.

 

04. jaanuaril 2022

1. Eesti väliskogukondade väljaannetele suunatud toetusprogramm.

2. KÜSK 2022 aasta finantsplaani arutelu ja kinnitamine.

3. Kodanikuühiskonda edendavate suursündmuste ideekorje konkursile 2022 esitatud taotluste 

   toetuste kinnitamine.

4. Arutelu KÜSK põhikirja muudatustest.

5. Jooksvad küsimused ja info.

 

14. aprillil 2022

1. KÜSK 2021 majandusaasta aruande kinnitamine.

2. KÜSK 2021 aasta kasutamata riigieelarvelise toetuse tekkepõhise jäägi kinnitamine.

3. KÜSK 2022 aasta finantsplaani kinnitamine.

4. Kinnitada ülevaade SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital nõukogu tööst 2021. aastal.

5. Vabaühenduste arenguhüppe 2022 taotlusvooru tingimuste kinnitamine.

6. Nupukate Lahenduste (NULA) starditoetuse konkursi tingimuste 2022 kinnitamine.

7. Kogukonna eestvedaja stipendiumi 2022 saajate lühitutvustus.

8. Arutelu siseaudiitori ametikoht või sisekontrolli teenuse ost.

https://kysk.ee/meist/strateegia/
https://kysk.ee/meist/noukogu/


9. Jooksvad küsimused ja info.

 

27. aprillil 2022 nõukogu liikmete e-hääletus.

1. Pikendada Sihtasutus Lapsepuue poolt esitatud vaide 20.04.2022 läbivaatamise tähtaega, vaide   

   täiendavaks uurimiseks.

 

16.mail 2022 nõukogu liimete e-hääletus.

1. KÜSKile esitatud vaide läbi vaatamine

 

02. juunil 2022.

1. SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital põhikirja muutmine tulenevalt riigivaraseaduse muudatustest

2. KÜSK 2022 aasta finantsplaani kinnitamine

3. Vabaühenduste arenguhüppe 2022 taotlusvooru tingimuste kinnitamine

4. Rahvusvahelise projekti „Sotsiaalse innovatsiooni kompetentsikeskuse loomine“ ülevaade

5. Taotlusvooru tingimuste arutelu, Investeeringu toetus avalike teenuste pakkumiseks

vabaühendustele Ida-Virumaal

6. Jooksvad küsimused ja info

 

24. augustil 2022.

1. Vabaühenduste arenguhüppe 2022 taotlusvooru tingimustes aruannete kuupäevade korrigeerimine ja tingimuste kinnitamine

2. Eesti väliskogukondade väljaannetele suunatud toetusprogrammi 2023. a tingimuste kinnitamine

3. Arutelu „Investeeringutoetus vabaühendustele Ida-Viru maakonnas“

4. Suursündmuste ideekorje 2021 taotluste kokkuvõte ja arutelu 2023 aasta ettevalmistamiseks

5. Nupukate lahenduste starditoetust saanute ülevaade

6. SA KÜSK majandusaastate 2023 ja 2024 aruande auditeerimine

Jooksvad küsimused ja info

1. KÜSK I poolaasta finantsinformatsioon

2. Info KÜSK põhikirja muutmine

3. Info Sotsiaalse innovatsiooni kompetentsikeskuse projekti edasistest tegevustest.

12. septembril 2022.

1. Taotlusvooru „Investeeringutoetus vabaühendustele Ida-Viru maakonnas“ tingimuste arutelu ja kinnitamine.

2. Jooksvad küsimused ja info.

 

06. oktoobril 2022.

1. Rahvuskaaslastest noortele suunatud 2023. aasta stipendium erialase praktika teostamiseks

Eestis, tingimuste kinnitamine

2. Rahvusvahelise suuna 2021 ja 2022 a ülevaade

3. KÜSK 2023 aasta tegevuste ja finantsplaani arutelu

4. Kogukonna eestvedaja stipendiumi konkursi jätkamine 2023 aastal

5. Jooksvad küsimused ja info.

 

28. oktoobril 2022 nõukogu liikmete e-hääletus

1. Kogukonna eestvedaja stipendiumi konkursi statuudi kinnitamine.

2. Jooksvad küsimused ja info.

 

24. novembril 2022

1. 2022. aasta Nupukate Lahenduste (NULA) starditoetuse määramine.

2. Vabaühenduste arenguhüpet ettevalmistava 2023. aasta taotlusvooru tingimuste ja eelarve kinnitamine.

3. Reisitoetuste konkursi tingimuste kinnitamine.

4. Välisprojekti toetamise tingimuste kinnitamine.



5. Rahvusvaheliste katusorganisatsioonide suursündmuste toetamise konkursi tingimuste kinnitamine.

6. Ettepanek 2022. aasta finantsplaani muudatuseks.

7. KÜSK hindajate kogu hindajate tasu arutelu.

8. Välisvahendite kaasamise võimalused 2023-2029.

9. Jooksvad küsimused ja info.

 

16.detsembril 2022 nõukogu liikmete e-hääletus

Ettepanek: Määrata Anneli Roosalule tulemustasu töö eest KÜSKi ja Kodanike võrdõiguslikkuse, õiguste ja väärtuste programmi Eesti

kontaktpunkti juhtimisel ühe kuupalga ulatuses.

 

Sihtasutuse asutajaõiguste teostaja otsusega (05.11.2020 nr 1-3/95 rahvastikuministri käskkiri, 1-395 05.11.2020 Üldkäskkiri) on määratud

Sihtasutuse Kodanikuühiskonna Sihtkapital nõukogu liikmete igakuise tasu suuruseks 175 eurot kuus ja nõukogu esimehele 350 eurot kuus.

Tasu ei makstud, kui nõukogu liige oli tasu saamisest kirjalikult loobunud või ei olnud koosolekul mitteosalemisel saatnud oma seisukohti

päevakorras esitatud teemade kohta kirjalikult.

Nõukogu ja juhatuse liikmetele makstud tasud on avalikustatud: https://kysk.ee/aastaaruanded-ja-palgaandmed

Ülevaade on esitatud ja kinnitatud 28.02.2023 toimunud KÜSK nõukogu koosolekul.

Lisa 1: Nõukogu ja juhatuse liikmetele makstud tasud aruandeperioodil.

(Allkirjastatud digitaalselt)

Aage Õunap

Aivar Rosenberg

Anneli Pärlin

Carina Paju

Eda Silberg

Eha Paas

Irene Käosaar

Kaur Siruli

Markus Toompere

Raivo Küüt

Tarmo Treimann

 

Koostas: Anneli Roosalu

 

LISA 1

Nõukogu ja juhatuse liikmetele makstud tasud 2022. a  

Kodanikuühiskonna Sihtkapital SA (reg nr 90009654)  

      

Nõukogu liikmetele on makstud tasu vastavalt Rahvastikuministri käskkirjale nr 1-3/95 05.11.2020.  

Tasu makstakse, arvestades nõukogu koosolekutest osavõttu.  

https://kysk.ee/aastaaruanded-ja-palgaandmed


      

Ametikoht Nimi Tasud 2022.a.
Ametiaja

periood

Ametisse

määramise

alus
 

Nõukogu

esimees  Aage Õunap 4 200,00 €
27.02.2020 -

26.02.2023

Rahvastikuministri

käskkiri

26.02.2020

 

  
 

Nõukogu

liige
Viljam Borissenko 2 013,00 €

27.02.2020 -

26.02.2023

Rahvastikuministri

käskkiri

26.02.2020

 

  

Nõukogu

liige
Irene Käosaar 2 100,00 €

27.02.2020 -

26.02.2023

Rahvastikuministri

käskkiri

26.02.2020

 

  

Nõukogu

liige
Raivo Küüt *  x 15.01.2019-13.04.2022

Siseministri

käskkiri

21.01.2019

 

Nõukogu

liige
Agu Laius 2 100,00 €

14.05.2020 -

13.05.2023

Rahvastikuministri

käskkiri

14.05.2020

 

  

Nõukogu

liige
Veiko Kommusaar 1 062,00 € 14.04.2022-13.04.2025

Rahvastikuministri

käskkiri

06.04.2022

 

  

Nõukogu

liige
Kaur Siruli 2 100,00 €

15.06.2021 -

14.06.2024

Siseministri

käskkiri

15.06.2021

 

Nõukogu

liige
Avo Üprus 1 750,00 €

27.02.2020 -

26.02.2023

Rahvastikuministri

käskkiri

26.02.2020

 

  

Juhatuse

liige
Anneli Roosalu ** 31 540,00 €

04.05.2020 -

03.05.2024

Juhatuse

liikme leping

20.04.2020

 

      

   * Nõukogu liige on loobunud tasust on loobunud tasust   

    ** 
Sh täiendavalt makstud tulemustasu 2500 eurot nõukogu otsuse

alusel
   



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

ühendused ja fondid
94992 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5165825

E-posti aadress kysk@kysk.ee

Veebilehe aadress www.kysk.ee


